Justiça FederalJustiça FederalJustiça FederalJustiça Federal
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

            CUIABÁ, 19 de outubro de 2014.

Referência: Convite nº 05/2014

Senhores Licitantes,

  A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria DIREF nº

261, de 06.10.2014 torna público que a sessão da licitação em epígrafe, conforme disposição
no art. 48, §3º da Lei nº 8.666/93, bem como a abertura dos envelopes de propostas de pre-
ços realizar-se-à no dia 21.11.2014, às 15:00 (horário local), na sede desta SJMT, situada na
Av. Rubens de Mendonça, 4888, Centro Político Administrativo, em Cuiabá. Informações:
3614-5822.

Thiago de Souza Batista
Presidente da CPL